
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 10. člena Zakona o zavodih (Ur. l. RS, št. 12/91 in 8/96), 1. in 26. člena Odloka o ustanovitvi 
Razvojno informacijskega centra Bela krajina (Ur. l. RS, št. 23/04 – uradno prečiščeno besedilo) in 14. 
člena Statuta Občine Semič (Ur. l. št. 107/06 in popr. 112/06) je Občinski svet Občine Semič na 20. redni 
seji dne 17.09.2009 sprejel 
 
 
 
 

SKLEP 
o izstopu iz soustanoviteljstva iz javnega zavoda »Razvojno informacijski center Bela krajina« 

 
 
 
 

1. člen 
 

S tem sklepom Občina Semič z dnem 31.10.2009 nepreklicno izstopa iz soustanoviteljstva javnega 
zavoda »Razvojno informacijski center Bela krajina«.  
 

2. člen 
 

Občinski svet Občine Semič pooblašča župana Občine Semič da prične s postopkom izstopa iz javnega 
zavoda »Razvojno informacijski center Bela krajina« in s postopkom izločitve notranje organizacijske 
enote TIC Semič ter njegove pripojitve javnemu zavodu »Kulturni center Semič«.  
 

3. člen 
 

Pravice in obveznosti se določijo na podlagi bilance stanja na dan 30.09.2009 ter v skladu z 
računovodskimi predpisi in drugo ustrezno zakonodajo. Akt o delitvi pravic in obveznosti sprejme pristojni 
organ. 
 

4. člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na Občinskem svetu Občine Semič. 
 
 
Številka: 333-01-01/2001-63 
Datum: 18.09.2009 
 
                                                                                                             Občinski svet Občine Semič                                    
                                                                                                                  Ivan Bukovec, župan 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

• Občina Črnomelj, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
• Javni zavod Razvojno informacijski center Bela krajina, Trg svobode 3, 8340 Črnomelj 
• Spis, tu 


